

یک‌شنبه ۲۷ تیر ۱۳۹۵ **۱۲ شوال ۱۴۳۶** **۱۷ جولای ۲۰۱۶**

خبر کوتاه

با همکاری شرِکت دانمارکی؛

داروی نوین دیابت

در ایران تولید می شود

مدیرعامل شرکت دانمارکی نوونوردیسک از تولید داروی نوین دیابت بنام «ویکتوزا» در ایران خبر داد.

«چم اوزنج» روز جمعه در حاشیه دومین همایش بین المللی یک روزه دیابت و داروهای نوین در هتل اوین در جمع خبرنگاران افزود: قرارداد ساخت این کارخانه در ایران از یکسال پیش بسته شد و قرار است پس از احداث این کارخانه، تولید دارو با استفاده از تکنولوژی های نوین انجام شود.

وی در پاسخ به پرسش خبرنگاران مبنی بر اینکه قرار است تا چه میزان دارو در کشور تولید شود و آیا محدودیتی در ارائه تکنولوژی به ایران در تولید آن وجود دارد؟ گفت: ایران هفتمین کشور است که این شرکت در کارخانه می خواهد بسازد؛ ما بدون محدودیت در تامین مواد اولیه، اقدام به تولید دارو و نیز ارائه تکنولوژی های لازم خواهیم کرد.

مدیرعامل این شرکت دانمارکی، هدف از تولید داروی دیابت در کشور ایران را کمک به پنج میلیون ایرانی مبتلا به دیابت ذکر کرد و افزود: تصمیم داریم تولید دارو را در ایران به حدی برسانیم تا جوابگوی همه بیماران باشد و آنان بتوانند از این دارو استفاده کنند.

وی، داروی هورمون رشد را از دیگر داروهای تولید شده در این شرکت دانمارکی بیان کرد و افزود: اکنون برنامه ای برای تولید این دارو در ایران نداریم و هدف ما تولید داروی «ویکتوزا» است.

وی یادآورش: ما همکاری دربراره درمان دیابت با ایران از ۱۰ سال گذشته آغاز کرده ایم.

چم اوزنج ادامه داد: تاکنون با نماینده فعال در ایران همکاری می کردیم اما اینک قرار شده تا بصورت مستقل با ساخت کارخانه ای در منطقه کرمان، اقدام به تولید داروی نوین ویکتوزا کنیم-وی اضافه کرد: این کارخانه در بخش زمرین های هلدینگ بنیاد برکت به مساحت ۴۰ هزار مترمربع که خریداری شده و از ماه رمضان امسال، در اختیار ما قرار گرفته است، ساخته می شود. به گفته وی، همچنین قرار است، ۱۶۰ نفر پرسنل که اغلب آنها ایرانی هستند بصورت مستقیم و غیرمستقیم در این کارخانه استخدام شوند. این مدیر شرکت دانمارکی افزود: منابع مالی ساخت این کارخانه به طور کامل از سوی منابع خارجی تامین خواهد شد و در حال حاضر کلنگ ساخت نیز زده شده است.

در این همایش بیش از ۳۰۰ پزشک متخصص ایرانی و خارجی حضور دارند.

شرکت «نوو نوردیسک» در ۹۷ کشور دنیا شعبه دارد و ایران هفتمین کشوری است که قرار است این شرکت در آن کارخانه تولید داروی دیابت احداث کند.

تاکید وزیر بهداشت بر لزوم توجه به نقش نظارتی مردم در قانون

وزیر بهداشت با بیان اینکه در حوزه نظارتی به موفقیت عمل نکرده‌ایم، گفت: بر این اساس باید علاوه بر ایجاد زیرساخت‌های لازم، به نقش نظارتی مردم در قانون توجه کنیم.

دکتر سید حسن هاشمی در مراسم ششمین دوره اعطای جایزه ملی کیفیت غذا، دارو و بهداشت ایران ضمن ابراز خوشحالی از حضور در این مراسم گفت: البته فکر می‌کنم که اینبار آخرین باری است که در این جمع حضور دارم؛ چرا که در تیرماه سال آینده نتایج انتخابات و دولت جدید مشخص شده‌اند. وی با بیان اینکه یکی از اهداف این جلسه گرامیداشت یاد دکتر شفیع‌ی است که یک ماه قبل این استاد اخلاق مدار را از دست دادیم، گفت: در عین حال مناسبت دوم این مراسم موضوع کیفیت محصولات است. به نظر می‌رسد که کیفیت هر محصول حاصل دانش و بینش است و اگر قرار باشد که محصول بهتری خلق و ارائه شود، باید دانش بیشتری نیز برای آن به کار گرفت.

هاشمی با بیان اینکه برای ارتقای کیفیت محصولات وجود اخلاق و دانش ضروری است، ادامه داد: این دو هم بازدارنده هستند و هم منجر به تعالی کار می‌شوند؛ چرا که برای افزایش کیفیت، رفتار مسئولانه نیاز است و ما باید فکر کنیم که مسئول آن چیزی هستیم که مردم می‌پسندند و بنابراین آنچه را که برای خودمان می‌پسندیم، برای مردم نیز پسندیم. بنابراین راه ارتقا کیفیت محصول، دانش و اخلاق است. در عین حال در عرصه اجتماعی و جمعی نیز باید زیرساخت‌های لازم برای افزایش کیفیت وجود داشته باشند. ما باید به دنبال انجام وظیفه خودمان باشیم. وزیر بهداشت گفت: نیمی از این فرهنگ در گرو کار شما تولیدکنندگان است و نیمی از آن دست مردم است که نباید محصولات بی کیفیت را بخردن یا تبلیغ کنند. ما باید یاد بگیریم که کیفیت را مطالبه کنیم و برای ایجاد این فرهنگ مهمترین موضوع تعدد انتخابها، گزینش درست‌ترها و ایجاد فرصت برای تولید است. در عین حال زیرساخت بعدی کیفیت، رقابت است. تولیدکننده در رقابت یاد می‌گیرد که برای بقاء باید تلاش کند و به نیازهای مشتری توجه کند. البته



رقابت شرایط خاص خود را می‌طلبد و برای ایجاد رقابت سازنده باید بسترهای رقابتی را ایجاد کنیم که این وظیفه دولت‌هاست.

هاشمی با بیان اینکه از طرف دیگر کیفیت باید قابل اندازه‌گیری و سنجش باشد و دولت‌ها در اکثر موارد به تنهایی قادر به تشخیص کیفیت خدمات نیستند، ادامه داد: به عنوان مثال بیماری که به داروخانه مراجعه می‌کند از ظاهر و نحوه برخورد داروخانه تا حدی زیادی متوجه میزان کیفیت خدمات آنها می‌شود، اما از کیفیت دارویی که مصرف می‌کند مطمئن نیست. حال این موضوع یک زیرساخت نظارتی می‌خواهد و ایجاد آن وظیفه دولت است. وزیر بهداشت با بیان اینکه ما در عرصه نظارتی موفق نیستیم و در این حوزه آن طور که باید عمل نشده، تأکید کرد: ما در حوزه نظارتی در طولانی در پیش داریم و این حوزه نیازمند اقدامی جدی، قوانینی متقن، همراهی دستگاه های مختلف و همراهی مجلس است.

هاشمی تصریح کرد: اصولا در ایران بنا نیست برای نظارت هزینه زیادی انجام شود و اینجاست که سهم و حق مردم مغفول می‌ماند. مردم می‌پرسند چگونه ممکن است که چند دستگاه عریض و طویل بر



کار خدمات و محصولات نظارت دارند، اما این نظارت فایده‌ای ندارد!

هاشمی با بیان اینکه نظارت نیازمند بسترهای خاص خود از جمله قابلیت و کفایت است، گفت: در بخش کیفیت نیاز به امکانات نرم افزاری، مغز افزاری و سخت افزاری وجود دارد که در زمینه بحث نرم افزاری با مشکلات کمتری مواجهیم، البته در این زمینه هم مشکلاتی وجود دارد. به عنوان مثال گاهی اتفاقاتی می‌افتد که افراد دارای دانش ترجیح می‌دهند که در بخش خصوصی فعالیت کنند. در عین حال در حوزه سخت افزاری با مشکلات متعددی مواجهیم.

وزیر بهداشت با بیان اینکه در بسیاری از موارد نظارت‌ها باید به صورت تدریجی و تشویقی باشند، اظهار کرد: به عنوان مثال اعطای همین جایزه ملی کیفیت کارایی نسبتاً خوبی داشته، اما انتظار ما بیش از اینهاست. به هر حال اگر در فرآیند ارزیابی این جایزه به خوبی عمل شود می‌تواند ابزار مناسبی برای نظارت در این حوزه باشد.

وی افزود: از طرفی برای کافی بودن نظارت‌ها نیز باید قوانین با کیفیتی وجود داشته باشد. بنابراین موضوع نظارت دارای دو بخش تشویقی و تبیینی است و مجلس نیز باید در قالب برنامه ششم توسعه نگاهی

رئیس انجمن داروسازان:

دولت قدم به قدم داروخانه تاسیس می‌کند

وی از داروخانه‌ها به عنوان ویرترین خدمات دارویی به مردم نام برد و گفت: متأسفانه هیچ توجهی به نوعی خدماتی که در داروخانه عرضه می‌شود، نمی‌شود.

مژده‌ی آذر با تأکید بر اینکه مشکلات داروسازان و داروخانه‌های خصوصی ریشه‌یابی نشده است، گفت: این در حالی است که چهار ارگان بر عملکرد داروخانه‌ها نظارت دارند.

رئیس انجمن داروسازان ایران با انتقاد از اینکه دولت قدم به قدم داروخانه تاسیس کرده است، افزود: متأسفانه برای دارو همان سودی تعیین شده که برای سایر کالاها تعیین شده است. در واقع با این کار سطح علمی داروسازان دیده نشده است. در نتیجه انتظارات مغفول مانده

به این حوزه داشته باشد و از مردم، سازمان استاندارد و سازمان غذا و دارو در این زمینه حمایت کرده و نقش نظارتی مردم را در قانون پر رنگ‌تر کند؛ چرا که مجموعه‌ای مانند سازمان استاندارد و سازمان غذا و دارو نمی‌توانند روزانه هزاران محصولی را که وارد بازار می‌شوند، کنترل کنند. بنابراین باید در این زمینه راهکارهایی را به برگرفته از دانش بشری هستند، ایجاد کرد.

هاشمی همچنین گفت: کشورهایی که در این حوزه پیشرفت کرده‌اند، به صورت دو سویه عمل می‌کنند؛ یعنی هم از سوی دولت امکانات نظارتی ایجاد می‌شود و هم نقش نظارتی مردم پر رنگ است. به طوری‌که کمتر کسی به خودش اجازه تخلف می‌دهد؛ چرا که این موضوع جزو حقوق شهروندی است و در کشورهای پیشرفته شهروندان به عنوان مامور کیفیت کالاها نظر دارند. بر این اساس امیدوار می‌مجلس و مسئولان جهت بهینه‌سازی قوانین نظارت بر کیفیت اقدام عملی را انجام دهند.

هاشمی همچنین گفت: هم در ابلاغیه اقتصاد مقاومتی و هم در اسناد بالادستی به اندازه کافی به این نکته که کیفیت نیازمند در محصولات سلامت محور باید در اولویت باشد، تأکید شده است. بنابراین امیدواریم این مجموعه بتواند با کمک مجلس و توجه دولت قدم‌های موثری در حوزه کیفیت بردارد. همچنین در بحث کیفیت غذا، دارو، تجهیزات پزشکی و لوازم آرایشی و بهداشتی باید توجهات لازم صورت گیرد؛ چرا که در غیر اینصورت روز به روز اعتماد مردم در این حوزه‌ها کاهش یافته و ممکن است به سمت سراب‌هایی متمایل شوند که نتیجه بسیار بدتری دارند. وی تأکید کرد: از نظر من بهترین‌ترین بخش صنوف و اتحادیه‌ها هستند که می‌توانند در این زمینه از حیثیت‌شان دفاع کنند. به عنوان مثال ما به عنوان پزشک خودمان باید حرمت‌مان را حفظ کنیم و از قدیم گفته‌اند که حرمت امامزاده را متولی آن حفظ می‌کنند. در جماع پیشرفته کار در دست صنوف است و صنوف بیش از منافع خودشان به منافع مردم توجه دارند. بنابراین هیچ صنفی در زمانی که حقوق مردم مطرح است، نباید در کشور حاشیه امن داشته باشد.

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ **ابین تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۰۹۷۰۱/۲۲۴۰۰/۹۵/۲۳۴۰۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقن در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و باغی بدون متقاضی آقای حسین سلمانی فرزند عیسی به شماره شناسنامه ۱۴۲۰ صادره از شهردار بوشهر به شماره ملی۹۰۰۲۲۳۳۰۹ درشداگت یکپایانه به مساحت ۱۹۹۸۰ متر مربع پلاک۳ فرعی از ۲۵۸۶ اصلی فرمز و مجزی شده از پلاک ۲۵۸۶ اصلی واقع در بخش دو بوشهر خیابانی را مالک رسمی محمد سلمانی محجر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص خواهان به استناد ماده ۱۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های انتشارشماره ۲ و به خوانده ابلاغ می گردد که در وقت رسیدگی در شعبه ۱۵ حاضر و قبل از آن جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمیمه آن به دفتر شعبه ۵ مراجعه نماید در غیر این صورت مفاد دادخواست و ضمیمه ابلاغ شده محسوب و اقدام مقتضی به عمل خواهد آمد.

مردردفتر شعبه ۱۵ شورای حل اختلاف دادگستری بابل

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۴/۱۲ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۹۵/۴/۲۷

سهراب خواجه –رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان بوشهر

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

نظر به اینکه هائیده بانک ملت با مدیریت آقای مرادی فرزند - دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به طرفیت مرتضی جعفرنژاد و کریم روحی درآید احمد به این شعبه تسلیم نموده که پس از انجام مقدمات قانونی به کلاسه ۹۵/۱۲/۱۰ ثبت و برای مورخه شعبه ۹۵/۶/۱۳ ساعت ۱۰ صبح تعیین وقت گردیده است.لذا به لحاظ مجهول امکان بودن خوانده و تقاضای خواهان به استناد ماده ۱۳ قانون آیین دادرسی مدنی بدین جهت در یکی از روزنامه های انتشارشماره ۲ و به خوانده ابلاغ می گردد که در وقت رسیدگی در شعبه ۱۵ حاضر و قبل از آن جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمیمه آن به دفتر شعبه ۵ مراجعه نماید در غیر این صورت مفاد دادخواست و ضمیمه ابلاغ شده محسوب و اقدام مقتضی به عمل خواهد آمد.

مردردفتر شعبه ۱۵ شورای حل اختلاف دادگستری بابل

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۴/۱۲ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۹۵/۴/۲۷

سهراب خواجه –رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان بوشهر

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

خاتم هائیده شهپازی کونانی دارای شناسنامه شماره ۶۱۸۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۵/۱۱/۲۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که محمد جاور سینه شناسنامه ۹۱ در تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۱۱ آقامتگاه دالمی خود بدردو زندگی ش۳تلاش ۲۳۳۲ (پسر متوفی ۲- کیومرث جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۳- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۴- الهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۵- کیومرث جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۶- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۷- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۸- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۹- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۱۰- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۱۱- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۱۲- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۱۳- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۱۴- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۱۵- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۱۶- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۱۷- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۱۸- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۱۹- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۲۰- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۲۱- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۲۲- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۲۳- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۲۴- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۲۵- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۲۶- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۲۷- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۲۸- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۲۹- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۳۰- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۳۱- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۳۲- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۳۳- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۳۴- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۳۵- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۳۶- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۳۷- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۳۸- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۳۹- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۴۰- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۴۱- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۴۲- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۴۳- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۴۴- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۴۵- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۴۶- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۴۷- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۴۸- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۴۹- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۵۰- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۵۱- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۵۲- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۵۳- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۵۴- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۵۵- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۵۶- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۵۷- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۵۸- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۵۹- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۶۰- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۶۱- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۶۲- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۶۳- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۶۴- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۶۵- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۶۶- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۶۷- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۶۸- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۶۹- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۷۰- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۷۱- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۷۲- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۷۳- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۷۴- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۷۵- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۷۶- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۷۷- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۷۸- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۷۹- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۸۰- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۸۱- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۸۲- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۸۳- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۸۴- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۸۵- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۸۶- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۸۷- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۸۸- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۸۹- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ (پسر متوفی ۹۰- شهیار جاور سینه فرزند عزیز محمد به ش شات ۱۳۹۵/